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Firma BLUE REFRIGERATION posiada w swojej ofercie szeroki asortyment części do budowy i
instalacji chłodniczych, klimatyzacyjnych i wentylacyjnych. Obecnie został on rozszerzony o
nowe klimatyzatory Moon BLUE – inwerterowe mono-splity o mocy 3,5 kW do chłodzenia oraz
ogrzewania budynków i pomieszczeń.
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Dzięki klimatyzatorom Moon BLUE i dostępnemu trybowi pracy „Turbo” temperatura powietrza
w pomieszczeniu w rekordowo szybkim czasie osiągnie żądaną wysokość. Natomiast dzięki
czujnikom temperatury znajdującym się na pilocie, klimatyzator może dostosować swoją pracę
w ten sposób, aby żądana temperatura została osiągnięta równomiernie na całej objętości
powietrza w pomieszczeniu.
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Jednostka Moon BLUE w naszej strefie klimatycznie może pracować nieprzerwanie, gdyż jest
odporna na temperatury do -20°C. Klimatyzator jest wyposażony w pakiet zimowy, który
umożliwia pracę urządzenia w niskich temperaturach jako pompa ciepła. Dzięki
zastosowanemu inwertorowi zwiększona jest oszczędność energii, a jednostka potrafi
dostosować swoją pracę do zadanego napięcia z zakresu 135 V÷268 V, co czyni ją odporną na
niestabilne napięcia sieciowe. W urządzeniu wykorzystane zostały liczne, nowoczesne
rozwiązania, takie jak: 3D airflow, tryb nocny, system I feel, self-clean, zdalne sterowanie
smartfonem z użyciem aplikacji i wiele więcej. Klimatyzator Moon BLUE pracuje wyjątkowo
cicho w każdym z dostępnych trybów. W urządzeniach zastosowany został System Mildew
Proof, który polega na wysuszeniu jednostki po jej wyłączeniu, dzięki czemu nigdzie nie zalega
wilgoć, która może przyczynić się do rozwoju grzybów. Z kolei, System self-clean oczyści
jednostkę z nieczystości, które zostały wyfiltrowane z powietrza.

  

  

Całość oferty dostępna jest obecnie w nowej siedzibie firmy, po przeprowadzce, która nastąpiła
we wrześniu br., w Nowej Wsi Wrocławskiej oraz na stronie internetowej.
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